CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/06/17
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05
06
07
08

09

10

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.

IDEM – Proposta de Aprovação do Manual de Aeródromo – Aeródromo Municipal de
Mirandela Brito Pais.

IDEM – Aprovação da Minuta do Acordo entre o Município de Mirandela e a firma “Anteros
Empreitadas S.A.” – Construção do Museu da Oliveira e do Azeite e Requalificação
das Margens da Ribeira de Carvalhais – Ecoteca.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Taxas e Licenças – Transferência de Concessão da Loja n.º 16 – 1.º Andar do

Mercado Municipal.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 02/1989 – Lote n.º 04 –

Loteamento em nome de “Urbimira – Urbanização Lda. – 2.ª Fase”, sito no Lugar de
Vale de Pereira, em Mirandela.

IDEM – Alteração ao Alvará 03/1983 – Lote n.º 29 – Loteamento em nome de “Urbimira –
Urbanização Lda. – 1.ª Fase”, sito no Lugar de Vale de Pereira, em Mirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Maria José Félix

- Maria Manuela da Silva Pereira

- Maria Manuela da Silva Pereira

12/06/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco